
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/222/2017 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 85.319,67 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł, 

- - / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracowników ZSSChiO /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 74.077 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 74.077 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 53.250 zł, 

- - /wpływy z usług w DPS Moszczany /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - /wpływy z odsetek w DPS Moszczany /, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 272 zł, 

- - /wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych w DPS Wysock /, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 1.000 zł, 

- - /darowizny na rzecz DPS Wysock /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 18.555 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017 

i XXXVI/211/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 380/2017, 389/2017, 

403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 442/2017, 451/2017 i 454/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2646



- - /pozostałe dochody w DPS : Moszczany - 750 zł, Wysock - 17.805 zł /, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 7.680 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 7.680 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 7.200 zł, 

- - /darowizny na rzecz Domu pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 480 zł, 

- - /pozostałe dochody w Domu pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 85.319,67 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 3.562,67 zł, w tym: 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 3.562,67 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 74.077 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 74.077 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 13.200 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 41.800 zł, w tym: 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 13.200 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 35.800 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie o kwotę 

1.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 19.077 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.272 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 17.805 zł, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 7.680 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 7.680 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące - 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 7.680 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 7.680 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

40.000 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2646



a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcący m w Jarosławiu, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85395 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- - /opłata za wniesienie dodatkowych udziałów członkowskich Powiatu Jarosławskiego w Spółdzielni 

Socjalnej „EKODA”/, 

4) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

- - w I Liceum Ogólnokształcący m w Jarosławiu, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 20.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2646


		2017-07-25T14:18:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




